بازی های آتی با تاتنهام، پورتو
و استون ویلا برای اریک تن هاخ تعیین کننده خواهند بود. نوشته روزنامه انگلیسی دیلی میل اگر یونایتد در این سه بازی نتایج مطلوبی را کسب نکند، مربی

۵۴ ساله هلندی اخراج خواهد شد.

۳ بازی تا اخراج تن هاخ از نیمکت یونایتد

ورزشی

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 4 بهمن 1402 12 رجب 1445 24 ژانویه 2024